муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Вихляевская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Вихляевская ООШ»)
623615 Свердловская область, Талицкий район,

д. Вихляева, ул. Молодежная, д. 11 тел.(34371)35-1-30
эл.адрес: kea6321@yandex.ru

ПРИКАЗ

9 декабря 2024г. №0912-3

д. Вихляева

Об утверждении дорожной карты реализации модели наставничества,

наставнических пар, персонализированной программы наставничества

на 2024-2025 учебный год

С целью оказания практической помощи педагогу, впервые

трудоустроившемуся в образовательное учреждение в вопросах

совершенствования теоретических и практических знаний и повышения их

педагогического мастерства, создания организационно-методических

условий для успешной профессиональной адаптации, с целью реализации

целевой модели наставничества педагогических работников в МКОУ

«Вихляевская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту реализации модели реверсивного

наставничества на 2024-2025 учебный год.

2. Сформировать наставническую пару:

Наставник– Чувирова А.М.

Наставляемый – Зыкова Ю.А.

3. Утвердить персонализированную программу наставничества на 2024-

2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

МКОУ «Вихляевская ООШ»

А.М.Чувирова

С приказом ознакомлены:  _____________________   Ю.А. Зыкова